
ZARZĄDZENIE Nr 83/2014

BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia kontroli dotacji celowych

udzielonych jednostkom niezaliczanym do sektora  finansów publicznych na

realizacje zadań własnych gminy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.1), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm. 2) oraz

art.  17  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i

wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.3) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 104/2013 Burmistrza Żnina z dnia 16 lipca 2013 r. w sprawie

przeprowadzenia kontroli dotacji celowych udzielonych jednostkom niezaliczanym do

sektora  finansów  publicznych  na  realizację  zadań  własnych  gminy  §  1  ust.6

otrzymuje  brzmienie:  „6.  Kontrole  należy  przeprowadzić  w  terminie  do  dnia

30.09.2014 r.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju, Promocji

i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ ŻNINA

Leszek Jakubowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 
1318, poz.594, Dz. U. z  2014 r. poz.379.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz. 
938, poz.1646, Dz. U. z 2014 poz. 1646, poz. 379.

3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz.
654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, nr 208, poz. 1241 i Nr 209, poz. 1244, nr 232 poz.1378, Dz.
U. z 2014 poz. 223, poz. 498.



Uzasadnienie

W  związku  z  koniecznością  uzyskania  od  części  jednostek  dotowanych
uzupełniających danych do przedłożonych sprawozdań z realizacji zadań niezbędne i
celowe  jest  przedłużenie  okresu  kontroli  w  celu  rzetelnego  dokonania  rozliczeń
dotacji.

BURMISTRZ ŻNINA

Leszek Jakubowski


